- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕6 号

环境科学与工程学院 2019 年第六次党政联席会议纪要

2019 年 4月 28日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，

院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会议，会议

由文亚平书记主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、传达省教育厅视频会议精神

会议传达了 4 月 28 日上午省教育厅组织的视频会议精神，以及视

频会议后管兆勇书记和李北群校长所提的相关要求，全体领导干部要以

高度的政治责任感和进取精神，高度重视安全工作，精益求精，推荐学

校学院各项事业更好更快发展。

二、传达科技产业工作要求

会议传达了科技产业工作会议精神，要求进一步提升科技产业能力，

为教师提供服务和政策支持。

三、品牌专业

会议听取了我院环境科学品牌专业指标完成情况，并研究决定进一

步完善材料，在下一轮申报中提高品牌专业等级。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 4 月 28日印发